[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
27.01.2011

                                                      № 21/16

г. Благовещенск

┌                                                                                   ┐

Заслушав информацию начальника управления здравоохранения     Барабаша Анатолия Борисовича о мероприятиях по противодействию распространения ОРВИ и гриппа на территории города Благовещенска в эпидемиологический сезон 2010-2011 годы,  на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:
1. Принять информацию о мероприятиях по противодействию распространения ОРВИ и гриппа на территории города Благовещенска к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

                 В.А. Кобелев

Об информации о мероприятиях по противодействию распространения ОРВИ и гриппа на территории города Благовещенска